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
pende ed un giardino, in parte lastricato, di complessivi mq.360.
Euro 198.000,00 Classe energetica in fase di valutazione

V000366
ZONA VILLAG-
GIO VERDE ,  in 
zona tranquilla e 
residenziale, in 
contesto trifami-
liare, vendiamo 
in esclusiva ap-
partamento con 
ingresso indipen-
dente, composto 
da ingresso, salo-

ne, cucina con camino, 3 camere, bagno, wc, ampio balcone, oltre 
a giardino di circa mq.190 ed ampio sottotetto collegabile.
Euro 229.000,00 Classe energetica in fase di valutazioneLA SOLUZIONE PROFESSIONALE PER I VOSTRI AFFARI IMMOBILIARI



Viale della Vittoria 2 - Ancona

071 9730550
328 1980861

VALUTAZIONI E CONSULENZE GRATUITE

1738: APPARTAMENTO SEMI-NUOVO 
QUARTIERE ADRIATICO

4254: BILOCALE 
ZONA PALOMBARE

2822: TRILOCALE OTTIMO
PREZZO VIA OSIMO

TRILOCALE 80000 EURO
ZONA CENTRO 

4319: ZONA QUESTURA 
TRILOCALE 130000 EURO

2744: ZONA CENTRO 
TRILOCALE SEMI-NUOVO

0131: ZONA PINOCCHIO 
TRILOCALE CON GARAGE

2218: BILOCALE RISTRUTTURATO 
ZONA PINOCCHIO

VILLETTA 
ZONA MONTEDAGO 

ViA BRECCE BIANCHE, 68 - ANCONA
071 2901194 - 339 1536644

i.d.e@libero.it
ASSOCIATO F.I.A.I.P.

V E N D I T E  e  A F F I T T I

IDEA
IMMOBILIARE

IDEA
IMMOBILIARE

COD. V-481
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO APPARTAMENTO 
DI MQ. 75 CA. AL 3° PIANO CON 
ASCENSORE E TERMO AUTO-
NOMO, OLTRE A UN BALCONE E 
UN POSTO AUTO. A.P.E.
CLASSE G. EURO 80.000 TRATT.

COD. V-477 ANCO-
NA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO VILLA SINGOLA 
DI MQ. 120 CA. CON AM-
PIO GARAGE, TERRAZZO 
E CORTE-GIARDINO. TUT-
TO IN BUONE CONDIZIONI. 
A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 
250.000 !!!

COD. V-496 ANCONA-ZO-
NA SEMICENTRALE

VENDIAMO OTTIMO APP.TO 
– TUTTO RISTRUTTURATO – 
DI MQ. 60 AL 2° PIANO CON 
SOGGIORNO-ANG. COTTURA, 
2 CAMERE, BAGNO. CORTE 
COND.LE CON VARI POSTI 
AUTO. TERMO AUT. OTTIMO 
INVESTIMENTO. A.P.E. IN RI-
CHIESTA. EURO 65.000 !!!

COD. AA-348 ANCONA-ZO-
NA BRECCE BIANCHE-VI-

CINO PASSO VARANO
AFFITTIAMO OTTIMO APP.TO CON IN-
GRESSO INDIPEND. NEL SALONE CON 
CAMINETTO, CUCINA AB., 3 CAMERE, 
STUDIO, 2 BAGNI, RIPOSTIGLIO, TER-
RAZZO E GIARDINO PRIVATO. TERMO 
AUTONOMO. TUTTO ARREDATO ED IN 
OTTIME CONDIZIONI. ZONA TRANQUIL-
LA. A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 850

COD. V-468 ANCONA-ZO-
NA GRAZIE-PARTE ALTA
VENDIAMO APPARTAMENTO – IN 
BUONE CONDIZIONI - AL 3° E ULTI-
MO P. CON CUCINA, CAMERA MA-
TRIM., CAMERETTA (O PICCOLO 
SOGGIORNO), BAGNO, RIPOSTI-
GLIO, BALCONE, SOFFITTA E  LO-
CALE AL P. TERRA AD USO GARA-
GE PER MOTO. TERMO AUT. A.P.E. 
IN RICH. EURO 77.000 TR.

COD. V-510 OSIMO-VICINO 
AL CENTRO

VENDIAMO APP.TO DI MQ. 70 AL 
P. TERRA-SEMINTERRATO, MOL-
TO PARTICOLARE, ADATTO SIA 
COME ABITAZIONE CHE COME 
UFFICIO-AMBULATORIO O SIMI-
LE. TERMO AUTONOMO. BUONE 
CONDIZIONI. A.P.E. IN RICHIESTA. 
EURO 75.000 TRATTABILI.

COD. V-517 ANCO-
NA-Q3-MONTEDAGO

VENDIAMO APP.TO DI MQ. 80 AL 
2° E ULTIMO PIANO CON CUCINA, 
SOGGIORNO, 2 CAMERE, BAGNO, 
TERRAZZO PANORAMICO VISTA 
CONERO, POSTO AUTO PRIVATO. 
TERMO AUTONOMO. A.P.E. IN RI-
CHIESTA.
EURO 180.000 TRATT.

COD. V-485 ANCO-
NA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO VILLA A SCHIE-
RA  CON TAVERNA, GA-
RAGE, TERRAZZO E COR-
TE. BUONE CONDIZIONI. 
A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 
230.000 !!!

COD. V-475 ANCO-
NA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO APP.TO DI MQ. 80 AL 
1° PIANO CON BALCONE E PO-
STO AUTO. ASCENSORE. TER-
MO AUTONOMO. ZONA TRAN-
QUILLA. BUONE CONDIZIONI. 
A.P.E. IN RICHIESTA. OTTIMO 
PREZZO !!!

COD. V-483
ANCONA-PASSO VARANO

VENDIAMO APP.TO RECENTE CO-
STRUZIONE AL P. TERRA CON INGR. 
INDIP. TAVERNA, GARAGE SINGOLO 
E CORTE PAVIMENTATA. OTTIME 
CONDIZ.
A.P.E. CLASSE E. EURO 161.000 
TRATT.

COD. V-462
OSIMO STAZIONE-ABBADIA

VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO 
DI MQ. 60 IN PICCOLO CONDOMINIO 
CON INGRESSO-SOGGIORNO-ANGOLO 
COTTURA CON CUCINA IN MURATURA, 
CAMERA MOLTO GRANDE, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO, GIARDINO DI MQ. 60 E 
POSTO AUTO PRIVATO. OTTIME FINITU-
RE !!! TERMO AUT. A.P.E. IN RICHIESTA. 
EURO 95.000 TRATTABILI

COD. V-484
ANCONA-PASSO VARANO

VENDIAMO APP.TO DI MQ. 105 AL 1° E 
ULT. PIANO IN PICCOLO CONDOMINIO 
DI RECENTE COSTRUZIONE CON BAL-
CONE, TERRAZZO E GARAGE SINGO-
LO. TUTTO IN OTTIME CONDIZIONI !!! 
A.P.E. IN RICHIESTA.
PREZZO TRATTABILE.

COD. V-473
FALCONARA ZONA CENTRALE

VENDIAMO VALIDISSIMO APPAR-
TAMENTO ULTIMO PIANO CON 
ASCENSORE CON SOGGIORNO 
GRANDE, CUCINA, 3 CAMERE, 
BAGNO, RIPOSTIGLIO, ARMADIO A 
MURO, BALCONE E SOFFITTA.
MOLTO LUMINOSO E PANORAMI-
CO. A.P.E. IN RICHIESTA.
EURO 79.000 TRATTABILI !!!

COD. V-491
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO VALIDO APP.TO DI MQ. 
80 AL 3° PIANO CON ASCENSORE 
CON CUCINA, SOGGIORNO, 2 CA-
MERE, 2 BAGNI, 2 BALCONI, CAN-
TINA E PORZIONE DI GARAGE PER 
MOTO. TERMO AUT. BUONE  CON-
DIZ. A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 
80.000 !!! OTTIMO INVESTIMENTO.

COD. V-500
ANCONA-PASSO VARANO

VENDIAMO APP.TO AL P. TERRA 
CON INGR. INDIPEND. CON SOG-
GIORNO-ANG. COTTURA, 2 CAME-
RE, BAGNO, TAVERNA, GARAGE, 
GIARDINO PRIVATO. RECENTE CO-
STRUZIONE. A.P.E. IN RICHIESTA. 
EURO 190.000 TRATT.

COD. V-509
ANCONA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO VALIDO APPARTA-
MENTO DI MQ. 100 CON CUCINA, 
SOGGIORNO,3 CAMERE, BAGNO, 
BALCONI, CANTINA, POSTO AUTO. 
BUONE CONDIZIONI. A.P.E. IN RI-
CHIESTA. PREZZO TRATTABILE.

COD. V-514
ANCONA-ZONA P.LE CAMERINO

VENDIAMO APP.TO MQ. 55 PIU’ 
CORTE-GIARDINO PRIVATO. TER-
MO AUTONOMO. OTTIMO ANCHE 
PER UN SUO INVESTIMENTO !!! 
A.P.E. CLASSE G. EURO 48.000 !!!

COD. V-362
ANCONA-ZONA SEMICENTRALE

VENDIAMO VALIDO APPARTAMENTO 
AL 2° PIANO CON SOGGIORNO, CU-
CINOTTO, 2 CAMERE MATRIMONIALI, 
BAGNO. BUONE CONDIZIONI. INFISSI 
NUOVI E CALDAIA RECENTE. TERMO 
AUT. ZONA SERVITA CON AMPIO PAR-
CHEGGIO. A.P.E. CLASSE F. EURO 
60.000 (OTTIMO INVESTIMENTO - E’ 
AFFITTATO A EURO 500)

COD. V-511
OSIMO-VICINO AL CENTRO

VENDIAMO VALIDISSIMO APP.TO DI 
MQ. 200 CON BALCONE PANORA-
MICO IN CONDOMINIO CON CORTE 
PRIVATA PER POSTI AUTO. TERMO 
AUTONOMO. A.P.E. IN RICHIESTA. 
OTTIMO PREZZO TRATTABILE !!!

COD. AA-351
ANCONA-BRECCE BIANCHE

AFFITTIAMO VALIDO APPARTA-
MENTO DI MQ. 100 CON BALCONI, 
SOFFITTA-MANSARDA COLLEGA-
TA ALL’ APP.TO, GARAGE SINGOLO. 
ULTIMO PIANO CON ASCENSORE. 
TERMO AUT. A.P.E. IN RICHIESTA.

COD. V-512
ANCONA-GHETTARELLO

VENDIAMO APPARTAMENTO – SU DUE 
PIANI - DI COMPLESSIVI MQ. 130 CA. 
IN CASA SINGOLA BIFAMILIARE (DIVI-
SIBILE ANCHE IN DUE APPARTAMENTI 
INDIPENDENTI O PER FIGLIO-GENITORI) 
CON TERRENO E PISCINA. ZONA MOLTO 
TRANQUILLA. POSIZIONE IN COLLINA 
CON BELLA VISTA. A.P.E. IN RICHIESTA. 
TUTTO IN BUONE CONDIZIONI !!!.

COD. V-479
ANCONA-VICINO POSATORA

VENDIAMO APP.TO DI MQ. 110 CA. 
AL 1° PIANO CON CUCINA, SOG-
GIORNO, 3 CAMERE, BAGNO, COR-
TE-GIARDINO-TERRAZZO. TERMO 
AUTONOMO. A.P.E. IN RICHIESTA. 
EURO 160.000 TR.

COD. V-497
ANCONA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO APP.TO AL 2° PIANO 
CON ASCENSORE CON CUCINA, 
SOGGIORNO, 2 CAMERE, BAGNO, 
AMPIO RIPOSTIGLIO, BALCONE, 
CANTINA E POSTO AUTO INTERNO. 
TERMO AUTONOMO. BUONE CON-
DIZIONI. A.P.E. CLASSE F.
EURO 106.000

COD. V-492
ANCONA-ZONA TAVERNELLE

VENDIAMO OTTIMO APP.TO 
DI MQ. 90 AL P. TERRA CON 
SOGGIORNO-ANG. COTTURA, 
3 CAMERE, BAGNO, RIPOST., 
CORTE DI MQ. 40 CA., BALCO-
NE E SOFFITTA. TERMO AUT. 
BUONE CONDIZ. A.P.E. CLAS-
SE G. EURO 110.000

COD. V-444
ANCONA-Q3-MONTEDAGO

VENDIAMO OTTIMA VILLA A SCHIE-
RA DI TESTA CON DOPPIO GIARDI-
NO, BELLA TAVERNA CON CAMI-
NETTO, GARAGE DOPPIO PER DUE 
AUTO, BALCONI E TERRAZZINO 
SOLARIUM. TRA LE MIGLIORI VIL-
LE COSTRUITE IN ZONA !!!!!  A.P.E. 
IN RICHIESTA. 
EURO 325.000 TRATTABILI.

COD. AA-291
FALCONARA-VICINO AL MARE

AFFITTIAMO APPARTA-
MENTO AL 1° PIANO – 
TUTTO RISTRUTTURATO -
CON SOGGIORNO-ANGO-
LO COTTURA, CAMERA, 
BAGNO, BALCONE.
TERMO AUTONOMO. 
A.P.E. IN RICHIESTA. 
EURO 400

COD. V-499
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO APP.TO AL P. TER-
RA CON INGR. INDIPEND. 
CON SOGGIORNO, ANG. 
COTTURA, CAMERA, BAGNO, 
PICCOLA CORTE PRIVATA 
PAVIMENTATA. TERMO AUTO-
NOMO. OTTIME CONDIZIONI. 
A.P.E. CLASSE D.
EURO 60.000

COD. AA-352
OSIMO-VICINO AL CENTRO

AFFITTIAMO VALIDO APPAR-
TAMENTO DI MQ. 200 AL 1° 
PIANO (MA DAL PORTONE 
SENZA SCALE DA FARE) AD 
USO ABITAZIONE O AD USO 
UFFICIO. POSTI AUTO NEL-
LA CORTE COND.LE. TERMO 
AUTONOMO. A.P.E. IN RICHIE-
STA. EURO 600-800

COD. V-513 ANCONA-QUARTIERE 
ADRIATICO

VENDIAMO APPARTAMENTO 
DI MQ. 65 CA. CON BALCO-
NE, POSTO AUTO E CANTINA. 
TERMO AUTONOMO. ZONA 
POCO TRAFFICATA. A.P.E. 
CLASSE G. EURO 100.000 
TRATT.

COD. V-474
ANCONA-BORGO RODI

VENDIAMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 85 AL 1° PIANO CON SOGGIOR-
NO, CUCINA, 2 CAMERE GRANDI, 
STUDIO CON FINESTRA (O CAME-
RETTA), BAGNO, RIPOSTIGLIO, 2 
BALCONI, CANTINA. TERMO AUT.
ZONA TRANQUILLA E SERVITA. 
A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 125.000 
TRATT.



A4214 - BRECCE BIANCHE 

Nella zona di via san Gaspare, proponiamo in 
vendita villetta singola con ingresso indipendente 
disposta su 2 livelli. Al piano terra troviamo salone 
doppio, cucina abitabile, una camera matrimonia-
le, un bagno e due giardinetti. Al piano primo tro-
viamo una camera singola, una camera matrimo-
niale, un secondo bagno e un terrazzo a livello di 
50 mq. Completa la proprietà un box di 40 mq con 
3 posti auto. Termo autonomo. Classe energetica: 
F. Richiesta: 250.000 euro trattabili.

A4227 - CENTRO STORICO 

A due passi da Piazza del Plebiscito, in 
palazzo storico, proponiamo in vendita 
meraviglioso appartamento di 135 mq, al 
piano secondo con ascensore. L’appar-
tamento si compone di salone doppio, 
cucinotto, tre camere da letto, doppi ser-
vizi e ripostiglio. FINITURE DI PREGIO. 
PER GLI AMANTI DEL CENTRO STO-
RICO. Richiesta: 220.000 euro tratta-
bili. Riscaldamento autonomo. Classe 
energetica: F. 

A4210 – POSATORA 

Appartamento di mq 120 al piano primo 
composto da ingresso, ampio salone, 
cucina abitabile, due camere matri-
moniali, una camera singola, bagno, 
giardino di mq 40 e terrazzo di mq 50.
Termo autonomo.
Classe energetica: G.
Richiesta € 160.000,00 trattabili.

A4246 - ASPIO 

In contesto riservato e collinare vendiamo villetta a 
schiera di recente costruzione, con ingresso indipen-
dente, di complessivi 160 mq, disposta su più livelli. 
Piano terra: ingresso su soggiorno con cucina a vista 
e accesso al giardino di 150 mq, bagno principale; 
piano primo: camera da letto matrimoniale, camera 
singola e bagno fi nestrato; mansarda abitabile con 
camera/studio e possibilità di ricavare un altro bagno. 
Completano la proprietà una taverna accogliente 
con bella cucina in muratura e un box auto singolo. 
Riscaldamento autonomo.  Richiesta: 240.000 euro 
trattabili. CLASSE ENERGETICA: E.

A4232 – STAZIONE 

Appartamento di mq 80 al piano pri-
mo, con ascensore, composto da in-
gresso, ripostiglio, cucina abitabile, 
salone, due camere matrimoniali, ba-
gno, due balconi, terrazzo di mq 40, 
cantina e garage di mq 40
Termo autonomo.
Richiesta € 120.000 trattabili.
Classe energetica: G.

Appartamento molto luminoso e con vista 
mare strepitosa, di mq 150 al piano se-
condo, con ascensore: ampio ingresso, 
salone, cucina abitabile, due camere ma-
trimoniali, una camera singola, due bagni 
fi nestrati, tre balconi. Completano la pro-
prietà una cantina e un posto auto in gara-
ge condominiale. Richiesta € 290.000,00 
trattabili.  Termo centralizzato con conta-
bilizzatori di calore.  Classe energetica: G. 

In palazzina di prestigio, di soli 5 apparta-
menti, vendiamo appartamento di mq 190, 
con doppio ingresso, posto al piano 2° con 
ascensore. L’immobile è composto da lumino-
so salone doppio, cucina abitabile con veran-
da, tre bagni, uno studio, tre camere da letto 
matrimoniali e due balconi. Di proprietà una 
cantina. Posto auto nel garage condominiale 
(turnario). ESPOSIZIONE SU 4 LATI. POSSI-
BILE REALIZZARE DUE APPARTAMENTI. 
Riscaldamento centralizzato (possibilità di 
diventare autonomo). Classe energetica: G. 

A4196 - ADRIATICO 

A4130 - PASSETTO 

A4234 – FALCONARA MARITTIMA/CASTELFERRETTI 

A4237 - PIETRALACROCE 

Appartamento in ottimo stati di mq 
55 al piano primo rialzato composto 
da ingresso, sala con angolo cottu-
ra, camera matrimoniale, riposti-
glio, balcone, soffi tta di mq 35.
Classe energetica: G.
Richiesta € 65.000 TRATTABILI.

Villetta a schiera in ottime condizioni di totali mq 190 circa 
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
IPE/EPgl,nren: in fase di definizione kWh/mq anno
EURO: 330000

vicinanze centro in piccolo complesso immobiliare co-
stituito da  moduli bifamiliari abbinati, vendiamo appar-
tamento sito al piano primo  con ingresso indipendente 
da scala privata,  salotto ampio con cucina  a vista  e 
camino,  1 camera matrimoniale  con bagno padronale 
e  ripostiglio, possibilit√† di creare la seconda camera 
al piano primo, tramite una bellissima e comoda  scala 
in legno  accediamo alla mansarda  dove troviamo un 
altra camera  ed un bagno, terrazzo panoramico di mq. 
6 vista mare. Le condizioni dell’immobile sono pari al 
nuovo , completa la propriet√† un  garage  singolo  di 
circa 40 mq. . Classe Energetica: Non definita
IPE/EPgl,nren: in fase di definizione kWh/mq anno
EURO: 240000

mai abitato app.to bilocale al piano terra con 
ingresso indip. completamente ristrutturato no 
spese di condominio ottime rifiniture parquet 
aria condizionata infissi doppio vetro antisfon-
damento ideale anche per uso ufficio. classe 
energ. D Euro 100.000 trattabili
Classe Energetica: Non definita
IPE/EPgl,nren: in fase di definizione kWh/
mq anno
EURO: 100000

attico in contesto tranquillo e signorile in pa-
lazzina di recente costruzione anno 2013, al 
secondo e ultimo piano con ascensore di mq. 
128, composto da ampio salone con accesso 
a terrazza vista panoramica, cucina abitabile, 3 
camere, 2 bagni uno con doccia e uno con va-
sca idromassaggio. Completano la propriet√† 
un garage singolo e una cantina. Termo auto-
nomo Prezzo euro 360.000 trattabili
Classe Energetica: Non definita
IPE/EPgl,nren: in fase di definizione kWh/
mq anno

c . so  Mazz in i  122
c.so Amendola 41/a

071.2 0 4905 -  071.536 06
www.consulcapital. i t

Q3  vendiamo appartamento al piano terra di 
Mq 60 con ingresso indipendente dal Giardino 
esclusivo  o dal Condominio  ed √© composto 
da : ingresso nel soggiorno con angolo cottura e 
accesso al giardino, ampia camera matrimoniale, 
antibagno/ripostiglio ed ampio bagno finestrato 
con vasca. Box auto esclusivo all’interno del 
garage condominiale. La cucina con tutti gli 
elettrodomestici √© compresa nel prezzo, l’ap-
partamento √© in ottime  condizioni e pronto 
all’uso. ‚115.000,00 Tratt. Ape in fase di richiesta 
Classe Energetica: Non definita IPE/EPgl,nren: 
in fase di definizione kWh/mq anno

A3459 ZONA MONTE D’AGO 

in ottima posizione vendiamo soluzione in bifa-
migliare di recente costruzione,ingresso indipen-
dente  piano terreno corte pavimentata e giardino 
mq 250 al piano pirmo ed ultimo appartamento 
mq 95 composto da ingresso,soggiorno,ampia 
cucina abitabile,due camere matrimoniali,doppi 
servizi,tre balconi terrazzino,sottotetto,garage 
singolo mq 19 .ottime rifiniture,termo autonomo 
aria condizionata,classe energetica in fase di 
richiesta. Classe Energetica: Non definita IPE/
EPgl,nren: in fase di definizione kWh/mq anno
EURO: 210000

appartamento in esclusiva  per amanti del 
terrazzo,da riamodernare internamente in-
gresso indipendente mq 90 composto da in-
gresso soggiorno,cucina abitabile,antibagno/
bagno,due camere matrimoniali,ripostiglio,ter
razzo mq 50,cantina,termo centralizzato con 
contacalorie,classe energetica in fase di ri-
chiesta. Classe Energetica: Non definita
IPE/EPgl,nren: in fase di definizione kWh/mq 
anno
EURO: 120000

proponiamo in posizione tranquilla apparta-
mento di Mq 100 cosi composto: Ingresso, 
sala,cucina abitabile con cucinotto, 3 camere 
matrimoniali, 3 balconi, bagno e cantina. L’ap-
partamento molto luminoso √© da rivedere 
internamente. Posto macchina condominiale 
assegnato. Classe energetica in fase di ri-
chiesta. 
Classe Energetica: Non definita
IPE/EPgl,nren: in fase di definizione kWh/mq 
anno
EURO: 130000

vicinanze centro in piccolo complesso di recente 
realizzazione , vendiamo ottimo appartamento al 
piano terra di Mq. 70 con ingresso indipendente 
, salone con cucina a vista, bagno, ripostiglio, 1 
matrimoniale,1 cameretta, doppia corte esclusiva 
per complessivi 50 mq. L’immobile √© in perfette 
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

La palazzina dispone di una corte coperta ad uso parcheggio condominiale. € 61.000.

V-4191 “QUARTIERE ADRIATICO, in zona pianeg-
giante e servita, in palazzina di 8 unità, vendiamo 
appartamento di mq 115 al piano rialzato con giar-
dino esclusivo di mq 100. L’appartamento, in ottimo 
stato di manutenzione ma da rivedere internamen-
te, è composto di ingresso, corridoio, soggiorno 
doppio con balcone, cucina abitabile, 2 camere 
matrimoniali, cameretta o studio, bagno principale 
con vasca/doccia, bagno di servizio con fi nestra. 

Ampia cantina al piano terra e posto auto a rotazione nel garage condominiale.” Prezzo € 175.000,00. Via S. Martino, 21
60122 Ancona

071 200507
335 6342931

agenziaimmobiliaremeta@gmail.com
www.agenziaimmobiliaremeta.it

6219 - CENTRO TRA C.SO GARIBALDI 
E C.SO MAZZINI:  ampio e luminoso bilo-
cale di 60 mq circa posto al terzo ed ultimo 
piano, composto da ampio soggiorno con 
angolo cottura, camera matrimoniale lu-
minosa e bagno finestrato. OTTIMO PER 

USO INVESTIMENTO in quanto offre una rendita del 6 per cento circa annuo. Buone 
condizioni generali. Prezzo di 89.000 €. Classe en. In via di def..

6083 - CENTRO:  panoramicissimo app.
to mq 140 in signorile condominio in c.a. 
in ottime condizioni esterne con stupen-
da VISTA MARE E CENTRO VITTA’, 
posto al 3° piano con asc. con salone 
con due balconi, cucinotto, rip., 3 came-

re, bagno, altri 2 balconi, cantina, posto auto interno, ulteriore posto auto esterno a 
rotazione. Buone condizioni interne. € 269.000. Classe en. In via di def.

6327 – POSATORA:   app.to di 100 
mq circa posto al 1° piano su palazzi-
na di 12 unità, composto da ingresso, 
soggiorno con balcone, cucina a vista, 
bagno finestrato, 2 camere matrimoniali, 
ampio ripostiglio adibibile a studio, can-

tina, posto auto interno nel garage condominiale. Rifiniture interne originarie. Termo 
centralizzato a consumo. € 110.000. Classe en. In via di def.

6123 -CANDIA:  panoramico app.to di 
150 mq al 1° piano su bifamiliare, com-
posto da ingresso, salone con balcone 
PANORAMICO vista Monte Conero, 
sala da pranzo con balcone, cucinino, 3 
camere, 2 bagni finestrati (di cui uno in 

camera), cantina, posto auto esterno indiviso nella corte condominiale. Rifiniture 
interne anni 80. Camere in parquet. 168.000 €.  Classe en. In via di def.

6116 - ZONA NUOVA DI PASSO VARA-
NO:  app.to 65 mq circa + taverna 30 
mq + garage 28 mq  + corte esclusiva 
60 mq circa, posto al piano terra con IN-
GRESSO INDIPENDENTE, in palazzina 
di RECENTE COSTRUZIONE, immerso 

nel verde. La tavernetta attualmente non è collegata all’abitazione, ma si può colle-
gare. Classe en. In via di def.  161.000 €.

5225 -BORGO RODI - VIA ROVERE-
TO:  In piccola palazzina residenziale, 
appartamento di 105 mq circa posto al 
piano rialzato su piccola palazzina di 5 
famiglie, così composto: ingresso, cuci-
na abitabile , sala, due camere matrimo-

niali, una camera singola, bagno finestrato, giardinetto esclusivo di 32 mq. Discrete 
condizioni.  € 130.000.  Classe en. in via di def..

6150 - ZONA REGIONE:   app.to 120 
mq al 1° piano rialzato su entrata di 6 
famiglie, composto da ingresso, salo-
ne, tinello con balcone, cucinino, 3 ca-
mere, armadio a muro, bagno, cantina, 
posto auto indiviso nella corte condo-

miniale e quota indivisa di garage condominiale. Nessuna spesa condominiale. 
Rifiniture interne di 20 anni fa circa. Prezzo 110.000 €. Classe en. In via di def.

La sereni tà  d i  vendere e comprare casa
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AZ3124 RIONE 
ADRIATICO

AZ2953
VIA ASCOLI PICENO

appartamento di ampia 
metratura, arredato e 
composto da ingresso, 
4 camere da letto, cuci-
na abitabile, soggiorno, 
un bagno. Classe ener-
getica E

appartamento non arredato 
di 80 mq, composto da am-
pio ingresso, due camere 
da letto grandi, cucina, 
soggiorno e bagno; dotata 
di cantina e posto moto. 
Classe energetica F

appartamento di 80 mq 
con ingresso, due camere, 
sala, cucinino con tinello 
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